

REPUBBLICA DI CROAZIA REGIONE ISTRIANA CITTÀ DI UMAG-UMAGO CONSIGLIO MUNICIPALE

CLASSE: 024-02/23-01/01 N. PROT.: 2163-9-01/01-23-2

Umago, 9 marzo 2023

Visti gli artt. 80 e 81 del Regolamento di procedura del Consiglio Municipale della Città di Umag – Umago, convoco la

11^a sessione del Consiglio Municipale della Città di Umag – Umago

La seduta si terrà presso la Sala del Consiglio Municipale della Città di Umag – Umago in Via G. Garibaldi n. 6 (Umago) il giorno

venerdì 10 marzo 2023 alle ore 17:00

Per la seduta propongo il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Ora delle interrogazioni
- 2. Verifica del Verbale della precedente seduta del Consiglio Municipale della Città di Umag Umago
- 3. Esame della proposta e approvazione delle Prime modifiche e integrazioni al Piano finanziario della Città di Umag Umago per l'esercizio 2023
- 4. a) Esame della proposta e approvazione della Conclusione sull'individuazione dell'offerente aggiudicatario per l'acquisto degli immobili di proprietà della Città di Umag Umago in base al Bando di concorso pubblico pubblicato in data 23 dicembre 2022
 - b) Esame della proposta e approvazione della Conclusione sull'individuazione dell'offerente aggiudicatario per l'acquisto degli immobili di proprietà della Città di Umag Umago in base al Bando di concorso pubblico pubblicato in data 20 febbraio 2023
- 5. Esame della proposta e approvazione della Conclusione sull'indizione del Bando di concorso pubblico per la vendita degli immobili di proprietà della Città di Umag Umago ubicati nella zona imprenditoriale e industriale di Ungaria
- 6. Esame della proposta e approvazione della Conclusione sull'indizione del Bando di concorso pubblico per la vendita degli immobili di proprietà della Città di Umag Umago
- 7. Esame della proposta e approvazione della Delibera sulle modifiche e integrazioni alla Delibera sull'elenco delle infrastrutture comunali parcheggi pubblici nel comprensorio della Città di Umag Umago

- 8. Esame della proposta e approvazione della Banca dati unificata sulle strade non classificate nel comprensorio della Città di Umag Umago
- 9. Esame della proposta e approvazione della Delibera sulle condizioni, modalità e procedure per l'acquisto degli alloggi previsti dal Programma di edilizia agevolata
- 10. Esame della proposta e approvazione della Delibera sulle modifiche alla Delibera sull'espletamento delle attività comunali nel comprensorio della Città di Umag Umago
- 11. Esame della proposta e approvazione della Delibera sulle modifiche alla Delibera sull'affidamento delle attività comunali alle società commerciali della Città di Umag Umago
- 12. Esame della proposta e approvazione del Regolamento sull'assegnazione delle borse di studio per le professioni deficitarie di interesse per la Città di Umag Umago
- 13. Esame della proposta e approvazione del Piano annuale di sviluppo del sistema di protezione civile nel comprensorio della Città di Umag Umago per il 2023
- 14. Esame della proposta e approvazione della Conclusione sull'approvazione del Rapporto sull'attuazione del Piano d'azione nel comparto delle calamità naturali nella Città di Umag Umago per il 2022
- 15. Esame della proposta e approvazione della Conclusione sull'accoglimento del Rapporto sullo stato del sistema di protezione civile nel comprensorio nella Città di Umag Umago per il 2022
- 16. Esame della proposta e approvazione della Delibera sula rilascio del nulla osta preliminare alla Proposta di modifiche e integrazioni allo Statuto del Centro diurno di riabilitazione "Veruda" Pola
- 17. Esame della proposta e approvazione della Delibera sui riconoscimenti pubblici della Città di Umag Umago nel 2023
- 18. Esame della proposta e approvazione della Delibera sull'annullamento parziale del Bando di concorso pubblico per l'affitto dei terreni agricoli di proprietà della Repubblica di Croazia ubicati nel comprensorio della Città di Umag Umago
- 19. Esame della proposta e approvazione della Delibera sulle modifiche e integrazioni alla Delibera sull'individuazione dell'offerente aggiudicatario per l'affitto dei terreni agricoli di proprietà della Repubblica di Croazia ubicati nel comprensorio della Città di Umag Umago
- 20. Rapporto sull'operato svolto dal Sindaco nel secondo semestre 2022

Invito i consiglieri ad aderire ai lavori della sessione rispettando l'orario fissato e di comunicare eventuali assenze all'indirizzo di posta elettronica bijanka.huber@umag.hr o al n. tel. 702-953.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO MUNICIPALE f.to, Ivan Belušić